Рішення  Господарського суду Київської 

області від 27.09.2011 у справі № 9/106-

11,  яке залишено без змін постановою 

Вищого господарського суду України 

від 31.03.2015 

24. 
Майновий комплекс - санаторій загальною площею 1 

061, 90 кв.м. та вартістю 651 000 (шістсот п'ятдесят 

одна тисяча) грн. 00 коп., що знаходиться за адресою: 

м. Київ, вул. Червонофлотська, 3, а саме: водолікарню 

(літера А) загальною площею 793, 00 кв.м., ізолятор 

(літера Б), загальною площею 158, 30 кв.м., літній 

павільйон (літера В), загальною площею 87, 30 кв.м.,